כל הזכויות שמורות המחלקה להוראת המדעים, מכון ויצמן למדע

אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לתרגם לאכסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי או מכני או אחר כל חלק שהוא מהחומר שבחוברת זו. שימוש מסחרי מכל סוג שהוא בחומר הכלול בחוברת זו אסור בהחלט אלא ברשות מפורשת בכתב מהמוציא לאור.

נדפס בישראל תשנ"ג-1993 בדפוס ניידט בע"מ

תוכן העינים

5 דבר המערכת
7 שאלון האולימפיאדה לפסיקה תשנ"ב - שלבים א' ו ב' בח'נות, מבחנים ובעיות
19 דוגמה לשאלון בנושא תנועה במישור עדי רוזן
24 סקירת קשיים בשימוש בתרשימי קרניים באופטיקה גיאומטרית מיקי רונן, דורותי לנגלי, בת-שבע אלון מתודיקה
38 מתי יש ללמד את החוק השלישי של